

# 拜城县温巴什乡政府供暖设备更换项目

## 采购合同

采购人（甲方）：拜城县温巴什乡人民政府

供应商（乙方）：新疆云亿工程服务有限公司

签订时间：2024年9月21日



# 合同内容

中标通知书编号：

采购人（甲方）：拜城县温巴什乡人民政府

供应商（乙方）：新疆云亿工程服务有限公司

为了保护甲、乙双方合法权益，根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国政府采购法》及其他有关法律、法规、规章，双方签订本合同协议书。

## 一、项目信息

1. 项目名称：拜城县温巴什乡政府供暖设备更换项目

项目编号：bcx-gkzb-2024-049

2. 项目内容：安装空源热泵机组，集中供暖面积17000平方米。

(具体内容详见采购需求)

## 二、产品名称、型号、数量、金额

序号	产品名称	★产品型号	★生产厂家	★产品品牌	数量	单价	总价
1							
2							
3							
...	...						

清单附后

## 三、合同金额

合同总价：（人民币）（¥：2352456.6元大写：贰佰叁拾伍万贰仟肆佰伍拾陆元陆角）。

## 四、履行合同的期限、地点及方式



4.1 交货时间：按采购合同供应，签订合同后 40 个工作日内完成安装调试并运行，如遇突发事件，交货时间另行协商。

4.2 交货地点：采购单位要求指定地点。

4.3 交货方式：按合同约定日期供货。

4.4 履约保证金：合同签订后，由乙方缴纳 10% 的履约保证金，验收合格后退还。

### 五、验收、付款方式及质保

5.1 验收方式：县、乡、监理、供货商、中标单位五方联合验收，所有提供设备，需经过采购人、拟定资产归属方、乡镇的联合验收。验收标准需符合合同约定的设备参数予以提供。

5.2 付款方式：合同签订后提供与设备生产厂家的设备生产合同和在拜城县当地开具的履约保函的正本后预付 30% 货款，货物到达采购单位要求指定地点并现场验收合格后支付 30%，并培训 3 名操作人员熟练使用设备，第一个采暖期连续 30 天，温度稳定在 20℃ 以上，视为验收合格，验收合格后支付 40%。

5.3 设备质保期：安装调试成功后质保期 8 年，在设备交付使用 8 年内出现的非人为损坏情况进行保修，在设备出现故障时，乙方 2 小时内（特殊天气可延长 2 小时）到达现场负责检修保障设备正常运转，并无偿提供相应配件，合同有效期：从签订日开始计算 8 年。

注：

1. 乙方所提供的货物若出现频繁问题，甲方有权抽查不少于 10 名购买过该设备的其他供应用户进行调研，结果若出现 30% 以上（不含 30%）其他用户反馈是因为机械设备本身技术原因，乙方须按照该设备价的 200% 予以资金赔付。

2. 质保期内，机械设备出现的任何问题（人为自然因素除外）均由乙方提供售后服务。

3. 甲乙双方均全面履行合同约定，因一方违约给另一方造成的经济损失，违约方应赔偿相应违约金，并追究法律责任。





4. 甲方未按合同约定结算货款，乙方有权要求甲方赔偿违约金。

5. 乙方必须保证在合同约定期限内完成供货，且供货数量、参数、型号等满足要求。若出现延迟，且未取得甲方同意，甲方有权按照每日万分之五（合同价）扣除违约金。

6. 甲方不得无辜拒接货物，对因甲方原因造成符合标准的货物接收超过合同期限情形，乙方不承担相关违约责任。

7. 乙方充分考虑项目所在地供暖及施工情况，若施工中造成供暖中断或供暖不达标（供暖期供暖温度最低为20℃）等情况，甲方有权对乙方按照2000元/日进行处罚，经监理和业主研究确定乙方无法保障设备安装按期保证质量完成，甲方有权更换其他供应商进行项目施工，确保供暖正常。期间产生的一切费用由乙方承担。

8. 其他未尽事宜可通过补充条款进行明确。

附件：设备清单

备注：本合同一式陆份，甲乙双方各执叁份，未尽事宜双方另签补充协议。

采购单位（甲方）名称：

拜城县温巴什乡人民政府（盖章）

法定代表人：  （签字）

电话：1839948213

纳税人识别号：

开户银行：

银行帐号：

银行行号：

供货单位（乙方）名称：

新疆云亿工程服务有限公司（盖章）

法人代表人：  （签字）

电话：13899232122

纳税人识别号：91652901MA7914U64C

开户银行：中国银行股份有限公司阿克苏市迎宾路支行

银行帐号：108285407387

银行行号：104621032200

## 项目清单

项 序号	1		2		3		
	产品名称	品牌	供货厂家、规格、型号、技术参数等		单价	数量	小计
1	低环境温度空气源热泵（冷水）机组	河北·博志	性能参数： 1、名义制冷量（A35℃、W7℃）≥134.90kW；名义制冷功率≤45.93kW； 2、名义制热量（A-12℃、W35℃）≥96.90kW；名义制热功率≤38.03kW； 3、名义制热量（A-12℃、W41℃）≥104.5kW；名义制热功率≤47.45kW； 4、名义制热量（A-12℃、W50℃）≥95.47kW；名义制热功率≤50.24kW； 5、低温制热量（A-20℃、W35℃）≥87.87kW；名义制热功率≤38.40kW； 6、低温制热量（A-20℃、W41℃）≥90.25kW；名义制热功率≤43.53kW； 7、低温制热量（A-20℃、W50℃）≥89.30kW；名义制热功率≤54.41kW； 8、-35℃制热正常启动		98000	16	1568000
2	圆形缓冲保温水箱	阿克苏·泉江	阿克苏市泉江不锈钢水箱厂		16000	1	16000
3	热水采暖输送循环泵	上海·建昊	上海建昊泵业有限公司		9500	2	19000





4	空气能主机循环加 热泵	上海·建昊	上海建昊泵业有限公司	IRG125-160, 功率: 380V, 22KW, 额定流量 : 160m <sup>3</sup> / 小时。额定扬程: 32 米。口径 DN125, 采用一用一备, 采用温度控制。	8000	4	32000
5	进冷水管	上海·马氏	上海马氏管业有限公司	DN50 冷水管, 安装水位控制由磁阀及过 油器	3500	1	3500
6	Y型过滤器	新疆·利军	新疆利军通用阀门有限公司	镀锌 Dn80	650	16	10400
7	控制箱	深圳·安川达	深圳安川达电器有限公司	含变频控制	15000	2	30000
8	镀锌或PPR热水管	山西·正大	山西正大制管有限公司	镀锌 Dn200	360	60	21600
9	镀锌或PPR热水管	山西·正大	山西正大制管有限公司	镀锌 Dn125	295	180	53100
10	镀锌或PPR热水管	山西·正大	山西正大制管有限公司	镀锌 Dn150	300	150	45000
11	镀锌或PPR热水管	山西·正大	山西正大制管有限公司	镀锌 Dn80	90	150	13500
12	镀锌或PPR热水管	山西·正大	山西正大制管有限公司	镀锌 Dn100	118	120	14160
13	镀锌或PPR热水管	山西·正大	山西正大制管有限公司	镀锌 Dn80	70	80	5600
14	热水管挖地安装	新疆·云亿	新疆云亿工程服务有限公司	挖地预埋	460	30	13800
15	管道式电辅助加热	阿克苏·旭热	阿克苏旭热供暖设备制造有限公司	功率 63KW, 在主机出现故障时启动	5500	2	11000
16	软水器	温州·润新	温州润新水处理设备有限公司	6 吨/h	4000	1	4000
17	管道保温	阿克苏·旭热	阿克苏旭热供暖设备制造有限公司	橡塑棉外加合金铝板	2200	16	35200
18	水泵减震及防雨	新疆·云亿	新疆云亿工程服务有限公司	加装防震机垫及遮雨屋	650	6	3900
19	水泵型钢基础	新疆·云亿	新疆云亿工程服务有限公司	8号槽钢加工连体基座	650	6	3900



20	管件辅材	新疆·利军	新疆利军通用阀门有限公司	弯头、阀门、法兰等配套	450	16	7200
21	电线、线槽、线管	新疆·胡杨	新疆胡杨线缆有限公司	国标、电箱到设备部分, 不含箱变及高压线路	2300	16	36800
22	管道支架	新疆·云亿	新疆云亿工程服务有限公司	80角铁电焊制作	260	30	7800
23	五金杂件	新疆·云亿	新疆云亿工程服务有限公司	焊条、油漆、螺栓等	1200	16	19200
24	设备吊装费	拜城·军伟	拜城县军伟吊装有限公司	25T 吊车	700	16	11200
25	主机型钢底座	新疆·云亿	新疆云亿工程服务有限公司	采用 8-12#槽钢防腐处理, 1米高	850	16	13600
26	运输费	拜城·兆中	拜城县兆中托运部	运输费	1200	16	19200
27	安装费	新疆·云亿	新疆云亿工程服务有限公司	安装费	1600	16	25600
28	排水管	山西·正大	山西正大制管有限公司	安装 DN65 快速法门	860	16	13760
29	伴热带	新疆·胡杨	新疆胡杨线缆有限公司	伴热带宽度 3 cm 另外安装管壁温度探测	15	200	3000
30	安装位置加固	新疆·云亿	新疆云亿工程服务有限公司	主机安装位置地面加固	800	16	12800
31	避雷	唐山·冠洋	唐山冠洋钢铁有限公司	25X4#避雷扁钢及 10#避雷圆钢	500	16	8000
32	不含税小计						2081820
33	税金						270636.6
34	合计工程总价						2352456.6
35							

大写人民币(含税): 贰佰叁拾伍万贰仟肆佰伍拾陆元陆角

